
Rada Gminy Ustronie Morskie 

Sesja 

PROTOKÓŁ NR 1 

Z I SESJI RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

Z DNIA 07.05.2024 r. 

I Sesja w dniu 7 maja 2024 Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 

15:00 tego samego dnia. 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji  

I Sesję IX kadencji Rady Gminy w Ustroniu Morskim otworzył Radny Senior Andrzej 

Pilarski. Przywitał nowo wybranych radnych, przybyłych gości, Starostę Kołobrzeskiego, 

kierowników i dyrektorów, sołtysów. Podziękował również za powierzenie prowadzenia obrad 

w tak ważnym dniu. 

Przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

5. Zamknięcie obrad.  

 

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przewodniczący senior przed złożeniem ślubowania poprosił Przewodniczącą Gminnej 

Komisji Wyborczej, Panią Katarzynę Kosowską o wręczenie zaświadczeń o wyborze na 

radnych. Pani Katarzyna Kosowska wyczytując nazwiska w kolejności alfabetycznej, 

pogratulowała i wręczyła zaświadczenia nowo wybranym Radnym. 

Przewodniczący senior przywitał obecną na sali Wójt Gminy Ustronie Morskie, Panią 

Bernadetę Borkowską, następnie zaprosił najmłodszego wiekiem Radnego, Denisa Tomalę, 

aby odczytał zgodnie z listą obecności ułożoną w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych, 

którzy wstali i wypowiedzieli słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący senior odczytał rotę ślubowania: 

„WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 

UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE 

I UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ 

MIESZKAŃCÓW.” 



Przewodniczący poinformował, iż od momentu złożenia ślubowania Radni pełnoprawnie 

wykonują mandat Radnego Gminy Ustronie Morskie. Ślubowanie złożyło 14 radnych, Rada 

jest władna do podejmowania uchwał.  

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący senior poinformował, iż od momentu złożenia ślubowania Radni 

pełnoprawnie wykonują mandat Radnego Gminy Ustronie Morskie. Ślubowanie złożyło 14 

radnych, Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Denis Tomala zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza, który posiada 

wieloletni staż pracy w radzie gminy, jest doświadczonym samorządowcem, jego udział 

w prezydium sięga około 15 lat, wykazuje się profesjonalizmem, wzorowo i merytorycznie 

prowadził sesje jako przewodniczący, dążący do jawności i terminowości w działaniach, godnie 

reprezentował Gminę przez ostatnie lata. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Tomasz Stanisławczyk zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Basaraba, który również 

posiada wieloletni staż pracy w radzie gminy, przewodniczył radzie gminy w poprzednich 

latach, był bardzo zaangażowany w pracę rady gminy, był bardzo skutecznym i dobrym 

przewodniczącym. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej: 

Radny Denis Tomala zgłosił kandydaturę Radnej Kariny Kochańskiej-Mazurkiewicz, która 

wyraziła zgodę na pracę w komisji.  

Radny Krzysztof Szydłowski zaproponował Radnego Przemysława Capa, który wyraził zgodę 

na pracę w komisji. 

Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz zaproponował Radnego Denisa Tomalę, który wyraził 

zgodę na pracę w komisji. 

Brak innych kandydatów. 

Przystąpiono do głosowania, które odbyło się poprzez podniesienie ręki oznaczającej głos 

„ZA”. 

GŁOSOWANIE nad składem komisji skrutacyjnej: 

W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 

Oddano 14 głosów „za”: 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 



Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Pilarski Andrzej 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Żołnierczuk Roman 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 

 

Wybór Przewodniczącego. 

W związku z przygotowaniem przez komisję skrutacyjną kart do tajnego głosowania dot. 

wyboru przewodniczącego rady gminy ogłoszono 15 min przerwę. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził głosowanie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji skrutacyjnej 

oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 



Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  

W związku z powyższym nie dokonano wyboru Przewodniczącego IX Kadencji Rady Gminy 

Ustronie Morskie. 

Przewodniczący poinformował o ponowieniu zgłaszaniu kandydatów i głosowania po 

przemówieniu Starosty Kołobrzeskiego, poprosił Starostę Pana Mirosława Tessikowskiego do 

zabrania głosu. Starosta pogratulował nowym Radnym oraz nowemu Wójtowi i życzył owocnej 

pracy i współpracy, bez konfliktów, podejmowania mądrych decyzji dla społeczności Ustronia 

Morskiego oraz zadeklarował współpracę z powiatem, z Radnym Powiatu z Ustronia 

Morskiego, Panem Mirosławem Dziewiałtowiczem. 

Wybór Przewodniczącego-II tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu II tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Tomasz Stanisławczyk ponowił kandydaturę radnego Andrzeja Basaraba na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 

Radny Andrzej Pilarski ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

w II turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził II turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 



Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z II tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  

W związku z powyższym nie dokonano w II turze wyboru Przewodniczącego IX Kadencji 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Ogłoszono przerwę, po której radni przystąpią do ponownego głosowania. 

Wybór Przewodniczącego-III tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu III tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Denis Tomala ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Radny Dariusz Myszkier ponowił kandydaturę radnego Andrzeja Basaraba na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 



Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy w 

III turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził III turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z III tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  



W związku z powyższym nie dokonano w III turze wyboru Przewodniczącego IX Kadencji 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Wybór Przewodniczącego-IV tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu IV tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Denis Tomala ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Radna Urszula Czachorowska ponownie zgłosiła kandydaturę radnego Andrzeja 

Basaraba na przewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

w IV turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził IV turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 



Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z IV tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  

W związku z powyższym nie dokonano w IV turze wyboru Przewodniczącego IX Kadencji 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

 

Wybór Przewodniczącego-V tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu V tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Denis Tomala ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Radna Urszula Czachorowska zgłosiła ponownie kandydaturę radnego Andrzeja 

Basaraba na przewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy w 

V turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził V turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  



Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z V tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  

W związku z powyższym nie dokonano w V turze wyboru Przewodniczącego IX Kadencji 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Wybór Przewodniczącego-VI tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu VI tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz ponowiła kandydaturę radnego Andrzeja 

Basaraba na przewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 



Radny Denis Tomala ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy w 

VI turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził VI turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z VI tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 



Andrzej Basarab: 7 

Krzysztof Grzywnowicz: 7  

W związku z powyższym nie dokonano w VI turze wyboru Przewodniczącego IX Kadencji 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

 

Wybór Przewodniczącego-VII tura. 

Przewodniczący obrad, radny Andrzej Pilarski poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na 

przewodniczącego rady gminy i poinformował o rozpoczęciu VII tury wyborów na 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Roman Żołnierczuk zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Stanisławczyka na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Tomasz Stanisławczyk wyraził zgodę. 

Radny Denis Tomala ponowił kandydaturę radnego Krzysztofa Grzywnowicza na 

przewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Grzywnowicz wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy w 

VII turze wyborów. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż skład komisji skrutacyjnej pozostaje bez zmian 

i poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. wyboru 

przewodniczącego rady gminy oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący obrad, Pan Andrzej Pilarski zarządził VII turę głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 



Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z V tury 

wyborów Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Krzysztof Grzywnowicz: 8  

Tomasz Stanisławczyk: 6 

W związku z powyższym na Przewodniczącego IX Kadencji Rady Gminy Ustronie Morskie 

został wybrany Radny Krzysztof Grzywnowicz.  

Radny Andrzej Pilarski zaprosił do stołu prezydialnego Przewodniczącego Rady Gminy, 

pogratulował i przekazał prowadzenie obrad wraz z insygnium Przewodniczącemu Rady 

Gminy Krzysztofowi Grzywnowiczowi. 

Przewodniczący Rady Gminy, Pan Krzysztof Grzywnowicz podziękował za zaufanie oraz za 

rekomendacje Denisa Tomali, starając się je wypełniać i w sposób właściwy reprezentować 

Radę, tak aby mieszkańcy byli zadowoleni z postawy Przewodniczącego Rady Gminy.  

Pogratulował radnemu Pilarskiemu za wzorowe otwarcie i prowadzenie sesji. 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego: 

Przewodniczący rozpoczął procedurę wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

proponując, aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał bez zmian. Przystąpiono do głosowania 

nad składem komisji: 

Denis Tomala-Przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz- członek Komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej. 

Przystąpiono do głosowania, które odbyło się poprzez podniesienie ręki oznaczającej głos 

„ZA”. 

GŁOSOWANIE nad tym samym składem komisji skrutacyjnej: 



W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 

Oddano 14 głosów „za”: 

 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Pilarski Andrzej 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Żołnierczuk Roman 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty bez zmian i jednogłośnie. 

 

Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego rady gminy. 

Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz zgłosiła kandydaturę Radnego Andrzeja Basaraba, 

który wyraził zgodę. 

Radny Denis Tomala zaproponował kandydaturę Radnego Andrzeja Staszaka, który wyraził 

zgodę. 

Radna Jolanta Dąbrowska ponowiła kandydaturę radnego Andrzeja Staszaka, który wyraził 

zgodę. 

Radny Dariusz Myszkier zaproponował kandydaturę Radnego Tomasza Stanisławczyka, który 

wyraził zgodę. 

Radny Przemysła Cap zaproponował kandydaturę Radnej Urszuli Kraski-Śmilgiewicz, która 

nie wyraziła zgody. 

Brak innych kandydatur. 

Przewodniczący zamknął zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy i ogłosił 

przerwę dla przygotowania głosowania. 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, Denis Tomala przedstawił sposób 

głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym miejscu wrzucając głos do urny 

przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od komisji skrutacyjnej 

ostemplowanej karty do głosowania. 



Przewodniczący pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji skrutacyjnej 

oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 5 

Tomasz Stanisławczyk: 2 

Andrzej Staszak: 7 

W związku z powyższym nie dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego IX Kadencji Rady 

Gminy Ustronie Morskie. 

Przewodniczący poinformował o ponowieniu zgłaszaniu kandydatów i przeprowadzeniu 

głosowania. 

Wybór Wiceprzewodniczącego-II tura. 

Przewodniczący poprosił o ponowne zgłaszania kandydatów na przewodniczącego rady gminy 

i poinformował o rozpoczęciu II tury wyborów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Urszula Czachorowska ponowiła kandydaturę radnego Andrzeja Basaraba na 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Basarab wyraził zgodę. 

Radna Jolanta Dąbrowska ponowiła kandydaturę radnego Andrzeja Staszaka na 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Radny Andrzej Staszak wyraził zgodę. 

Brak innych kandydatów. 

Przewodniczący obrad zamknął zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w II turze wyborów. 



Przewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do tajnego głosowania dot. 

wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy w II turze oraz ogłoszono przerwę. 

Po przerwie komisja skrutacyjna zgłosiła gotowość do przystąpienia do głosowania. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził II turę głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie.  

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił skład komisji:  

Denis Tomala – przewodniczący komisji skrutacyjnej 

Karina Kochańska-Mazurkiewicz – członek komisji skrutacyjnej 

Przemysław Cap – członek komisji skrutacyjnej, 

następnie przedstawił sposób głosowania. Radni głosowali pojedynczo, w wyznaczonym 

miejscu wrzucając głos do urny przy wcześniejszym wyczytaniu nazwisk oraz odebraniu od 

komisji skrutacyjnej ostemplowanej karty do głosowania. 

Przewodniczący komisji pokazał pustą urnę, do której będą wrzucane karty do głosowania oraz 

odczytując nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej zapraszał radnych do oddania głosu. 

Ogłoszono przerwę na zliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej Denis Tomala odczytał protokół z II tury 

wyborów wiceprzewodniczącego Rady Gminy, w którym poinformowano o składzie komisji 

skrutacyjnej oraz przedstawiono: 

ilości radnych uprawnionych do głosowania:14 

Ilość osób uczestniczących w głosowaniu: 14 

Ilość oddanych głosów ważnych: 14 

Ilość oddanych głosów nieważnych ważnych: 0 

Ilość oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

Andrzej Basarab: 6 

Andrzej Staszak: 8  

W związku z powyższym w II turze wyboru Wiceprzewodniczącego IX Kadencji Rady Gminy 

Ustronie Morskie został Radny Andrzej Staszak. 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wiceprzewodniczącemu Andrzejowi Staszakowi, 

informując że miejsce wiceprzewodniczącego jest w prezydium. 



4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

Przed złożeniem ślubowania Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, Katarzyna 

Kosowska, pogratulowała i wręczyła zaświadczenie o wyborze Wójta, życząc wielu sukcesów 

w działalności samorządowej, realizacji powziętych zamierzeń oraz osobistej satysfakcji. 

 

Wójt Grzegorz Czachorowski odczytał rotę ślubowania i złożył ślubowanie: 

 

„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 

i pomyślności mieszkańców gminy.” 

 

„Ślubuję.” 

 

Przemówienie Wójta Gminy Ustronie Morskie: 

Wójt Gminy, Grzegorz Czachorowski, rozpoczął przemówienie od zaznaczenia historycznego 

wydarzenia w Ustroniu Morskim, jakim jest start w wyborach aż 7 komitetów wyborczych. 

Zarówno wójt jak i radni z tych komitetów będą współpracować w szerokim spektrum. 

Wójt pogratulował nowo wybranym radnym, z którymi rozpoczyna pracę w urzędzie, 

nadmienił o zgodnym rozwiązywaniu problemów i realizacji ambitnych planów, ale przede 

wszystkim dostępności dla mieszkańców na co dzień. Życzył owocnej pracy, pasji, wielu 

pomysłów, wspólnych dyskusji i realizowaniu ich w miarę możliwości dla rozwoju gminy. 

Wójt podkreślił, iż nowa kadencja to nie tylko daty „od-do”, ale ciągłość, która musi być 

zachowana, gdyż zapewnia komfort i bezpieczeństwo mieszkańców. Zapewnił o dołożeniu 

wszelkich starań, aby zachować tę ciągłość. 

Wójt podziękował wszystkim pracownikom urzędu oraz gminnych jednostek za 

dotychczasową pracę, zapraszając wszystkich do dalszej współpracy, do realizacji wspólnego 

planu zgodnie z projektami w programie własnego komitetu wyborczego oraz do realizacji 

wielu bieżących zadań. Stwierdzając przy tym, że nie wykorzystano wielu szans, brak 

projektów, które można było w przyszłości realizować po otwarciu perspektywy finansowej 

z Krajowego Planu Odbudowy, skutkując brakiem czasu na skuteczną realizację.  

Wójt z pełną odpowiedzialnością zapewnił, iż podejmie trud pracy, aby wykorzystać każdy 

dzień i każdą możliwą do pozyskania złotówkę oraz że drzwi gabinetu wójta będą otwarte dla 

wszystkich, że urząd pozostanie urzędem przyjaznym dla mieszkańców i merytorycznym 

w każdej dziedzinie, wzmacniając słabe punkty a mocne dobrze wykorzystując. 

Wójt życzył sobie i wszystkim efektywnej i satysfakcjonującej pracy oraz powodzenia. 

 

POSZERZENIE PORZĄDKU POSIEDZENIA  

Przewodniczący Rady złożył wniosek formalny o rozszerzenie porządku sesji, zaproponował 

jako punkt 5 Wybór Przewodniczących i członków Komisji stałych Rady Gminy Ustronie 

Morskie zawierający podpunkty:  

a) projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i członków Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Ustronie Morskie;  

b) projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i członków Komisji Budżetu Rady 

Gminy Ustronie Morskie;  



c) projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i członków Komisji Komunalnej 

Rady Gminy Ustronie Morskie;  

d) projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i członków Komisji Publicznej 

Rady Gminy Ustronie Morskie; 

e) projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i członków Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Ustronie Morskie; 

oraz o punkt 6 dot. projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie 

Grzegorza Czachorowskiego. 

GŁOSOWANIE za rozszerzeniem porządku obrad. 

W głosowaniu udział wzięło 14 Radnych 

Oddano 14 głosów „za” 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Pilarski Andrzej 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Żołnierczuk Roman 

 

Przedstawiona sprawa została zaopiniowana pozytywnie jednogłośnie. 

5. Wybór Przewodniczących i członków Komisji stałych Rady Gminy Ustronie Morskie 

Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że zgodnie z § 59 Statutu Gminy Rada 

Gminy powołuje następujące stałe komisje: 

Komisję Rewizyjną 

Komisję Budżetu 

Komisję Komunalną 

Komisję Publiczną 

Zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym Rada jest zobowiązana powołać komisję 

skarg, wniosków i petycji. 

a) Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Radny Andrzej Staszak zaproponował Radną Urszulę Kraskę-Śmilgiewicz, która wyraziła 

zgodę.  



W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE jawne za wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 

Oddano 14 głosów „za” 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Pilarski Andrzej 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Żołnierczuk Roman 

 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została Urszula Kraska-Śmilgiewicz jednogłośnie. 

 

b) Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Budżetu Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz zaproponowała Radnego Denisa Tomalę, który 

wyraził zgodę.  

Radny Andrzej Pilarski zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Stanisławczyka, który wyraził 

zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE jawne za wyborem Przewodniczącego Komisji Budżetu w kolejności 

zgłoszenia, czyli Radny Denis Tomala. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 

Oddano 10 głosów „za” 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 



Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Pilarski Andrzej 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Oddano 4 głosy „wstrzymuję się” 

Myszkier Dariusz 

Stanisławczyk Tomasz 

Czachorowska Urszula 

Żołnierczuk Roman 

 

Przewodniczącym Komisji Budżetu został Denis Tomala większością głosów. 

 

c) Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Komunalnej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Radna Urszula Kraska-Śmilgiewicz zaproponowała Radnego Andrzeja Pilarskiego, który 

wyraził zgodę. 

Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz zaproponował Radnego Andrzeja Basaraba, który nie 

wyraził zgody. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE jawne za wyborem Przewodniczącego Komisji Komunalnej. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 

Oddano 13 głosów „za” 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Żołnierczuk Roman 

Oddano 1 głos „wstrzymuję się” 



Pilarski Andrzej 

Przewodniczącym Komisji Komunalnej został Andrzej Pilarski większością głosów. 

 

d) Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Publicznej Rady Gminy Ustronie Morskie 

Radny Andrzej Basarab zaproponował kandydaturę Radnej Kariny Kochańskiej-Mazurkiewicz 

która wyraziła zgodę. 

Radny Dariusz Myszkier zaproponował kandydaturę Radnej Urszuli Czachorowskiej, która 

wyraziła zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE jawne za wyborem Przewodniczącego Komisji Publicznej w kolejności 

zgłoszenia, czyli Radna Karina Kochańska-Mazurkiewicz. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 

Oddano 9 głosów „za” 

Cap Przemysław 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Pilarski Andrzej 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Oddano 5 głos „wstrzymuję się” 

Basarab Andrzej 

Żołnierczuk Roman 

Myszkier Dariusz 

Stanisławczyk Tomasz 

Czachorowska Urszula 

 

Przewodniczącą Komisji Publicznej została Karina Kochańska-Mazurkiewicz większością 

głosów. 

e) Wybór Przewodniczącego i członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Ustronie Morskie. 



Radny Krzysztof Szydłowski zaproponował kandydaturę Radnego Przemysława Capa, który 

wyraził zgodę. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów. 

GŁOSOWANIE jawne za wyborem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych 

Oddano 13 głosów „za” 

Basarab Andrzej 

Cap Przemysław 

Czachorowska Urszula 

Dąbrowska Jolanta 

Grzywnowicz Krzysztof 

Kochańska-Mazurkiewicz Karina 

Kraska-Śmilgiewicz Urszula 

Myszkier Dariusz 

Pilarski Andrzej 

Stanisławczyk Tomasz 

Staszak Andrzej 

Szydłowski Krzysztof 

Tomala Denis 

Oddano 1 głos „wstrzymuję się” 

Żołnierczuk Roman 

Przewodniczącym Komisji Skarg Wniosków i Petycji został Przemysław Cap większością 

głosów. 

Ogłoszono przerwę na skompletowanie składów osobowych Komisji. 

Przewodnicząca komisji Rewizyjnej Urszula Kraska- Śmilgiewicz zaproponowała skład 

komisji Rewizyjnej: 

1. Kochańska-Mazurkiewicz Karina- Członek 

2. Pilarski Andrzej – Członek 

3. Dąbrowska Jolanta – Członek 

4. Cap Przemysław – Członek 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Udział w głosowaniu wzięło14 radnych 

Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 



Uchwała nr I/3/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie 

Morskie została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Denis Tomala zaproponował skład komisji Budżetu: 

1. Grzywnowicz Krzysztof – Członek 

2. Pilarski Andrzej – Członek 

3. Staszak Andrzej – Członek 

4. Basarab Andrzej – Członek 

5. Szydłowski Krzysztof – Członek 

6. Cap Przemysław – Członek 

7. Stanisławczyk Tomasz – Członek 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Budżetu 

Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Udział w głosowaniu wzięło14 radnych 

Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/4/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Budżetu Rady Gminy Ustronie 

Morskie została podjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Komisji Komunalnej Andrzej Pilarski zaproponował skład komisji 

Komunalnej: 

1. Basarab Andrzej – Członek 

2. Staszak Andrzej – Członek 

3. Kraska-Śmilgiewicz Urszula – Członek 

4. Szydłowski Krzysztof – Członek 

5. Kochańska-Mazurkiewicz Karina – Członek 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 

Komunalnej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Udział w głosowaniu wzięło14 radnych 

Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/5/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Komunalnej Rady Gminy Ustronie 

Morskie została podjęta jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji Publicznej Karina Kochańska-Mazurkiewicz zaproponowała skład 

komisji Publicznej: 



1. Myszkier Dariusz – Członek 

2. Czachorowska Urszula – Członek 

3. Szydłowski Krzysztof – Członek 

4. Stanisławczyk Tomasz – Członek 

5. Dąbrowska Jolanta – Członek 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji 

Publicznej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Udział w głosowaniu wzięło14 radnych 

Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/6/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Publicznej Rady Gminy Ustronie 

Morskie została podjęta jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Przemysław Cap zaproponował skład 

komisji Skarg Wniosków i Petycji: 

1. Dąbrowska Jolanta – Członek 

2. Kraska-Śmilgiewicz Urszula – Członek 

3. Myszkier Dariusz – Członek 

GŁOSOWANIE w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Udział w głosowaniu wzięło14 radnych 

Oddano 14 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Uchwała nr I/7/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Ustronie Morskie została podjęta jednogłośnie. 

 

6. Wynagrodzenie Wójta Gminy Ustronie Morskie Grzegorza Czachorowskiego. 

Projekt uchwały przedstawia Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Grzywnowicz. 

Projekt uchwały ustala miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Ustronie Morskie Grzegorza 

Czachorowskiego. 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 9100, 00 zł.  

- dodatek funkcyjny w wysokości – 3000, 00 zł. 

- dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

łącznie w kwocie – 3630, 00 zł.  

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

w wysokości - 1820, 00 zł. 



Ponadto Wójtowi Gminy Ustronie Morskie zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie roczne.  

 

Dyskusja: Denis Tomala prosi o powtórzenie dodatku funkcyjnego i specjalnego, potwierdzając 

kwoty z poprzedniej uchwały z dnia 25 listopada 2021 roku. 

GŁOSOWANIE w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie 

Grzegorza Czachorowskiego  

Udział w głosowaniu wzięło14 Radnych 

Oddano 13 głosów” za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

Uchwała nr I/8/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Grzegorza Czachorowskiego 

została podjęta większością głosów. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z Art. 24h ustawy o samorządzie gminnym Radni 

i Wójt składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia 

ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć 

informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej 

z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził 

przed dniem wyboru. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego i wójta, co 

roku do dnia 30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 2 

miesiące przed upływem kadencji. Pierwsze oświadczenie majątkowe powinno zawierać 

aktualną informację o stanie majątkowym na dzień wypełnienia oświadczenia. 

 

7. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Grzywnowicz w związku z wyczerpaniem porządku 

obrad zamknął I sesję IX Kadencji Rady Gminy Ustronie Morskie.  

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Ustronie Morskie 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

 

 
Przygotował(a): Agnieszka Smołucha 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


